SÉRIE ÚNICA, DA 121ª (CENTÉSIMA VIGÉSIMA PRIMEIRA) EMISSÃO, DA

CANAL COMPANHIA DE SECURITIZAÇÃO
Companhia S1 - CVM nº 94 
CNPJ nº 41.811.375/0001-19 

Rua Professor Atílio Innocenti, nº 474, conjunto 1.009/1.010,  
Vila Nova Conceição, CEP 04538-001, São Paulo - SP

Perfazendo o montante total de

R$ 106.000.000,00
(cento e seis milhões de reais)

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA

SPE USFV GREEN LARANJAL S.A.
CNPJ/MF nº 55.987.750/0001-90

SPE USFV GREEN MATIPO II S.A.
CNPJ/MF nº 55.987.716/0001-16

SPE GREEN USFV SÃO JOÃO DEL REY IV S.A.
CNPJ/MF nº 55.986.964/0001-42

[...]

de Pessoa Jurídica do Ministério da Fazenda (“CNPJ”) sob o nº 41.811.375/0001-19 (“Securitizadora” ou “Coordenador Líder”), 
vem a público comunicar o início, na presente data, perante a CVM, nos termos do artigo 26 Resolução da CVM nº 160, de 13 de 
julho de 2022, conforme alterada (“Resolução CVM 160”), da oferta pública de distribuição de 106.000 (cento e seis mil) CRI da 
série única da 121ª (centésima vigésima primeira) emissão da Securitizadora, todos nominativos e escriturais, todos com valor 
nominal unitário de R$ 1.000,00 (mil reais), perfazendo, na data de emissão, qual seja, 08 de outubro de 2024, o valor total de 
R$ 106.000.000,00 (cento e seis milhões de reais) (“Oferta”), e que, a partir da presente data, a Oferta encontra-se a mercado, 
sob o rito de registro automático de distribuição.

RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO

Os CRI serão objeto de distribuição pública sob o rito de registro automático, nos termos da Resolução CVM 160 e da Resolução